

ÅRSREDOVISNING

för Chaga AB

Org.nr. 559299-8735

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leif Klövstedt, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bedriva restaurang- och cateringverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har i slutet av året förvärvat ett bageri och därefter bedrivit både ett bageri och en lunch/catering-restaurang.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 171 199	2 368 094	2 348 700	1 973 543
Resultat efter finansiella poster	-53 923	-66 290	145 433	-66 049
Soliditet (%)	3,14	3,43	34,60	-16,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 76% jämfört med föregående år till följd av att ha utökat sin verksamhet med försäljning av färdiga matlådor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	58 999	-66 290	17 709
Balanseras i ny räkning		-66 290	66 290	0
Erhållna aktieägartillskott		65 000		65 000
Årets resultat			-53 923	-53 923
Belopp vid årets utgång	25 000	57 709	-53 923	28 786

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 709
Årets resultat	-53 923
	<hr/>
	3 786

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 786
	<hr/>
	3 786

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Chaga AB

Org.nr. 559299-8735

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 171 199	2 368 094
Övriga rörelseintäkter		<u>10 069</u>	<u>16 087</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 181 268	2 384 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 774 251	-1 076 851
Övriga externa kostnader		-668 648	-567 523
Personalkostnader	2	-1 708 733	-797 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-59 329</u>	<u>-7 225</u>
Summa rörelsekostnader		-4 210 961	-2 449 143
Rörelseresultat		-29 693	-64 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-88	2 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 142</u>	<u>-3 776</u>
Summa finansiella poster		-24 230	-1 328
Resultat efter finansiella poster		-53 923	-66 290
Resultat före skatt		-53 923	-66 290
Årets resultat		<u>-53 923</u>	<u>-66 290</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>368 936</u>	<u>222 075</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		368 936	222 075
Summa anläggningstillgångar		368 936	222 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>225 638</u>	<u>60 000</u>
Summa varulager		225 638	60 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 141	84 700
Övriga fordringar		10 890	52 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 131</u>	<u>28 966</u>
Summa kortfristiga fordringar		226 162	165 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>95 285</u>	<u>68 066</u>
Summa kassa och bank		95 285	68 066
Summa omsättningstillgångar		547 085	294 017
SUMMA TILLGÅNGAR		916 021	516 092

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 709	58 999
Årets resultat		-53 923	-66 290
Summa fritt eget kapital		3 786	-7 291
Summa eget kapital		28 786	17 709
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		308 995	162 410
Summa långfristiga skulder		308 995	162 410
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 280	114 660
Leverantörsskulder		53 865	70 587
Skatteskulder		8 833	24 454
Övriga skulder		195 630	110 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 632	16 000
Summa kortfristiga skulder		578 240	335 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		916 021	516 092

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	229 300	0
	Inköp	206 190	229 300
	Utgående anskaffningsvärden	435 490	229 300
	Ingående avskrivningar	-7 225	0
	Årets avskrivningar	-59 329	-7 225
	Utgående avskrivningar	-66 554	-7 225
	Redovisat värde	368 936	222 075

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	198 230	162 410
	Förfaller senare än 5 år	110 765	0
		308 995	162 410

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Leif Klövstedt
Leif Klövstedt
2025-06-27